
ZARZĄDZENIE NR 0050.344.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 572, 1463, 1688), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1)) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 
Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 
2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 37.302.324,70 zł 

dochody bieżące 27.463.779,76 zł 

dochody majątkowe 9.838.544,94 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 40.509.688,19 zł 

wydatki bieżące 27.076.759,32 zł 

wydatki  majątkowe 13.432.928,87 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB8DC4E-D62B-4D19-AF60-0F659C3F7A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.344.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 3 150 400,00 -3 001,42 3 147 398,58  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 -3 001,42 1 998,58  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 000,00 -3 001,42 1 998,58 
 

750   Administracja publiczna 104 511,92 8 404,75 112 916,67  
 75011  Urzędy wojewódzkie 81 776,92 8 404,75 90 181,67  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

81 588,34 8 404,00 89 992,34 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 183,58 0,75 184,33 

 

852   Pomoc społeczna 1 325 480,42 4 934,00 1 330 414,42  
 85203  Ośrodki wsparcia 933 076,32 4 934,00 938 010,32  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

921 076,32 4 934,00 926 010,32 
 

855   Rodzina 2 611 087,00 28 538,00 2 639 625,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 559 490,00 28 349,00 2 587 839,00 
 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 27 210,00 27 210,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 483,00 1 139,00 21 622,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB8DC4E-D62B-4D19-AF60-0F659C3F7A4C. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 1 160,00 189,00 1 349,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 160,00 189,00 1 349,00 
 

Razem: 37 263 449,37 38 875,33 37 302 324,70  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB8DC4E-D62B-4D19-AF60-0F659C3F7A4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.344.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 305 469,63 -3 001,42 5 302 468,21 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 -3 001,42 1 998,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00 -0,92 82,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 557,00 -3 000,50 556,50 

750   Administracja publiczna 4 111 854,83 8 404,75 4 120 259,58 
 75011  Urzędy wojewódzkie 84 771,92 8 404,75 93 176,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 499,34 8 404,00 72 903,34 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 183,58 0,75 184,33 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 713 910,79 0,00 3 713 910,79 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 000,00 4 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 404 431,00 -11 070,00 393 361,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 200,00 7 200,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 870,00 3 870,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 77 152,00 0,00 77 152,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 70 148,00 0,00 70 148,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 208,00 -412,50 1 795,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 -79,89 240,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 197,86 8 797,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 282,67 5 182,67 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 11,86 911,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 309 943,18 0,00 1 309 943,18 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 267 443,18 0,00 1 267 443,18 
  4190 Nagrody konkursowe 8 500,00 -3 000,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 138,00 6 000,00 107 138,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB8DC4E-D62B-4D19-AF60-0F659C3F7A4C. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 41 100,00 -3 000,00 38 100,00 
801   Oświata i wychowanie 9 319 110,00 0,00 9 319 110,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 150 208,28 -11 000,00 5 139 208,28 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 850,00 500,00 5 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 741,76 10 500,00 92 241,76 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 750,00 3 500,00 5 250,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 218 814,00 -26 000,00 2 192 814,00 
 80104  Przedszkola 1 787 146,18 6 000,00 1 793 146,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 865,00 3 000,00 27 865,00 
  4260 Zakup energii 75 407,00 -20 500,00 54 907,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 524,00 1 150,00 7 674,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 584,00 21 500,00 46 084,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 064,00 850,00 3 914,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 495 287,78 15 000,00 510 287,78 
  4220 Zakup środków żywności 234 600,00 15 000,00 249 600,00 
 80195  Pozostała działalność 185 876,56 -10 000,00 175 876,56 
  4260 Zakup energii 44 800,00 -10 000,00 34 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 917 966,46 4 934,00 2 922 900,46 
 85203  Ośrodki wsparcia 952 270,40 4 934,00 957 204,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 550,00 -679,13 32 870,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 518,00 1 200,00 10 718,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 400,00 15 400,00 
  4260 Zakup energii 18 720,00 20,98 18 740,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 992,00 3 619,02 54 611,02 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 679,13 1 829,13 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 160,00 -6,00 154,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 325,20 0,00 7 325,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,20 95,80 211,00 
  4220 Zakup środków żywności 310,00 -16,60 293,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 -79,20 1 420,80 

855   Rodzina 2 768 164,00 28 538,00 2 796 702,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB8DC4E-D62B-4D19-AF60-0F659C3F7A4C. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 538 783,00 28 349,00 2 567 132,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 257 596,50 27 210,00 2 284 806,50 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 19 869,00 1 103,00 20 972,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,03 3,75 3 003,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 596,85 -3,75 8 593,10 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 36,00 36,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 160,00 189,00 1 349,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665,00 189,00 854,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 999 041,76 0,00 1 999 041,76 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 080,08 0,00 114 080,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 843,76 -1 083,90 11 759,86 
  4220 Zakup środków żywności 43 762,09 -1 655,00 42 107,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 474,23 2 738,90 59 213,13 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 785 041,68 0,00 1 785 041,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 423,00 -2 600,00 7 823,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 580,00 -2 000,00 50 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 198,53 -22,00 123 176,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 570,32 4 622,00 31 192,32 

Razem: 40 470 812,86 38 875,33 40 509 688,19 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB8DC4E-D62B-4D19-AF60-0F659C3F7A4C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.344.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


